

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
INGRESOS				
INGRESOS TASA 16%	9,731,809.74	97.91	68,485,668.36	103.32
INGRESOS TASA 0%	31,382.00	0.32	62,764.00	0.09
ING. VTA DE OTROS ACTIVOS	0.00	0.00	15,444.84	0.02
OTROS INGRESOS	66,463.17	0.67	1,629,615.36	2.46
PRODUCTOS FINANCIEROS	131,048.24	1.32	456,266.77	0.69
NOTAS DE CREDITO	-20,952.58	-0.21	-4,365,199.07	-6.59
Total INGRESOS	9,939,750.57	100.00	66,284,560.26	100.00
Total Ingresos	9,939,750.57	100.00	66,284,560.26	100.00
Egresos				
EGRESOS				
GASTOS DE OPERACION	407,162.22	4.10	3,325,019.73	5.02
GASTOS DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ARREND..	628,740.50	6.33	4,191,929.71	6.32
GASTOS DE VENTA	865,945.45	8.71	1,933,209.91	2.92
COMPROBACION DE GASTOS ANTERIORES	0.00	0.00	343.96	0.00
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	2,990,335.73	30.08	26,722,415.87	40.31
COSTO DE VENTA EQUIPO DE TRANSPORTE AR..	2,557,526.53	25.73	18,948,906.07	28.59
OTROS GASTOS	0.00	0.00	855,378.28	1.29
GASTOS FINANCIEROS	1,573,068.30	15.83	10,831,481.15	16.34
COSTO DE VENTA MAQUINARIA ARRENDADA	0.00	0.00	140,278.77	0.21
Total EGRESOS	9,022,778.73	90.77	66,948,963.45	101.00
Total Egresos	9,022,778.73	90.77	66,948,963.45	101.00
Utilidad (o Pérdida)	916,971.84	9.23	-664,403.19	-1.00